Tertius arma siti bellumq; indicere quartus

Aggreditur: quintus pugnat. victoria sexti est.

Septimus (xenophili senis hec doctrina) triumphat.

Andide. Inscrit hęc q̄ composita est in gratiā falconis **Si**
inibaldi patrij romani prothonotarij apostolici: apostolicisq; si
sui custodis. de quo in epigramatis mentio freques. estes de mo
ribus curie romane. Inducitur autē **Landidus** persuasus a corydone cum
pecore romani pficisci relicto patrijs pascuis. cuius incepti cū sero poem/
ter occasione cuius multa dicuntur in derestationē auaricie romane curie.
Hęc in rura. i. romana (preteribo em̄ que noxa sunt) iure antiqui sodalitiq;
id est sodalitaris et hospitalitatis. **Fortuna** simillima vento est id ē maxie
incerta et inconstans. **Cariceę** case id est recte carice que est herba acuta.
Daro. Et carice pascuis acuta. Pone id est repone aut depone vt quies/
tas: pedum. i. virgā pastorale qua pedes ouium capiunt et dirigunt. **Inui/
tat** autem ad potandum: nec abnuat **Landidus** vt si qua petulācius in cu
riam romanam dicta sint a potis dicta censeantur. **Animiq; dolorib; ob/
stant.** vnde **Bacchus** lycus q̄ curas soluat et liber q̄ ab eis liberet dictus est
Vina vt amicitias. quia compotando trahit magna familiaritas. i. om̄
tas: quia compotrix eius est. **Salomon** et **Licero** comparant vina et ami/
cias in hoc q̄ vtracq; quo veteriora eo meliora putentur. **Hęc** ora id ē re
gio parit bonos racemos. si hęc vina sunt patria. id est in hac patria nata.
Unde **Faustulus.** Potui magis q̄ verbis intentus inquit funde iter: q̄
potare semel est. gustare. i. pinsare dura xat. **Secūdu** potus. i. haustus col
luit. i. irrigat penitus os. **Tertius** refrigerat ora calefacta. **Quartus** ag/
gredit idicere siti adhuc p̄domināti bellū. **Quintus** pugnat. **Victoria** ē sexti
tes haustus. **Septimus** triumphat. scz de siti. **Hęc** doctrina est senis **Xe/
nophili** id est amatoris vini. vt pus docuimus.

Carice;

**Pedum/
Bacchus.**

F baptiste mātu

Res est consilijs secura fidelibus vti.

Lan.

Utile doctrinis p̄bere senilibus aures.

Uicta sitis: mens egra manet: cureq; supersunt.

Ut sedata sitis sic mens sedabitur egra. Faustulus

Funde merum bibe: cardiaco medicina dolori hec.

Vacatur ad curas isto medicamine roma.

M. **O**mne opus atq; labor vult interualla: quiescat Lan.

Obba parum. contra muscas impone tabellam.

Non madet imbre dies: ne habet nox humida rorem.

Crescere nec duris possunt in cotibus herbe.

Importuna fames: labor improbus: aeris ardor